
Приложение №1 

к отчету о ходе реализации муниципальной программы  

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в городе Рассказово Тамбовской 

 области на 2011-2015 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением 

 администрации города от 31.08.2011 №1485, за  январь-декабрь 2021 года 

 

СВЕДЕНИЯ 

о степени выполнения мероприятий муниципальной программы  

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в  городе  Рассказово Тамбовской области  

на 2011-2015 годы и на период до 2030 года» за период январь-декабрь 2021 года 

№

 

п/

п 

Наименование подпрограммы, основного 

мероприятия ведомственной целевой программы,  

федерального (регионального) проекта 

Разработчик 

муниципальной 

программы, 

соисполнители 

Фактически проведенные 

мероприятия, направленные на 

достижение запланированных 

значений результатов 

Результаты Проблемы, 

возникшие в ходе 

реализации 

мероприятий 

План Факт 

1 2 3 4 5 6 7 

Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в  городе  Рассказово Тамбовской области на 2011-2015 годы 

и на период до 2030 года» 

1 Модернизация,  ремонт, приобретение 

оборудования для систем  водоснабжения  

г.Рассказово, изготовление ПСД, проведение 

экспертизы и пр. 

Отдел строи-

тельства и ЖКХ 

администрации 

города 

Разработаны ПСД, 

проект планировки и проект 

межевания территории под 

реконструкцию водопроводных 

сетей 

 актуализирована схема 

теплоснабжения 

 

3 ед 

 

 

 

1 ед 

 

 3 ед 

 

 

 

1 ед 

 

2 Реконструкция канализационного коллектора по 

ул. Пролетарской в г. Рассказово (корректировка)  

(разработка ПСД) 

--//-- Оплачены услуги по 

осуществлению строительного 

контроля 

выполнены проектные работы 

по изменению ПСД  

проложены трубопроводы  

смонтированы колодцы 

установлены: камеры КНС 

павильоны КНС 

1 ед 

 

 

1 ед 

 

2580 м 

67 шт 

2 шт 

2 шт 

1 ед 

 

 

1 ед. 

 

2580 м 

67 шт 

2 шт 

2 шт 

 

3 Газификация домовладений (квартир) --//-- Газифицированы  квартиры  

введены  газовые сети 

33 шт 

2,96  км 

 33 шт 

2,96  км 

 

 


